HEAD to Head Diving 2014

Eriksdalsbadet
Stockholm

den 17 oktober 2014 ~ den 19 oktober 2014

Detailed Results

Synchro Women, Preliminary

Hopp

201C
301C
5231D
403B
105B

103B
201C
403C
5211A
105C

401B
301C
203C
5132D
105C

401B
101B
201C
103B
403C

101B
401B
201C
301C
103B

103B
401B
403C
201B
301B

Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1

Roxne, Mathilda (1999) -- Bofors Simhoppsklubb
Petersen, Sarah (2001) -- Bofors simhoppsklubb

3 20 65 70 45 55 7.0
3 20 65 60 60 65 7.0
3 20 70 70 50 60 8.0
3 21 65 75 6,0 6,0 8.5
3 24 75 70 50 55 6.5

Stefanidou, Christina (2000) -- Jonképings Simsaliskap
Gullstrand, Emma (2000) -- Jonkopings Simsallskap

3 20 65 60 70 6,0 7.5
3 20 70 70 65 65 8.0
3 19 60 60 70 6,0 7.0
3 20 20 25 6,0 50 6.0
3 22 65 65 75 65 7.5

Lundin, Amanda (2005) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

S2

7.0
6.5
7.0
7.0
5.5

6.5
8.5
7.0
5.5
6.5

S3

7.0
6.5
8.0
7.0
6.0

8.5
8.0
7.0
6.5
7.0

S4 S5 Totalt

33,0
32,5
36,0
35,0
30,5

35,0
38,0
33,0
25,5
34,0

Lindholm Glennow, Agnes (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

3 20 35 25 50 6,0 2.0
3 20 70 70 55 50 7.0
3 19 6.0 60 40 40 5.5
3 21 6.5 60 45 55 7.5
3 22 45 50 45 35 6.5

Tode, Vera (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
Kask, Emma (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

3 20 50 45 60 55 6.5
3 20 45 40 6,0 6,0 6.0
3 1,7 45 55 65 50 7.0
3 16 50 45 50 50 6.5
3 19 50 50 60 6,0 6.5

Kroll, llona (1999) -- SK Neptun
Thomson Ek, Hedda (1996) -- Team Skane

3 20 55 60 35 40 5.0
3 20 55 55 55 65 7.0
3 1,7 45 55 45 45 6.0
3 18 40 45 40 40 6.5
3 16 55 55 50 6,0 7.0

Kallin, Tove (1996) -- Team Skane
Brunzell, Ellen (1995) -- Team Skane

3 20 40 40 55 45 5.0
3 20 45 45 6,0 6,0 6.0
3 19 45 40 50 55 5.0
3 18 45 50 40 50 7.0
3 19 50 50 35 30 6.0

1.0
7.0
4.5
7.0
6.5

7.0
6.0
6.0
4.5
5.5

6.5
7.0
6.0
6.0
7.0

5.5
7.0
5.5
6.0
6.0

0.0
7.0
5.5
7.5
6.5

6.0
6.5
6.0
6.0
6.0

5.0
7.0
5.5
6.5
6.5

5.5
4.5
5.5
6.5
5.0

11,5
33,5
25,5
33,5
28,5

30,0
29,0
29,5
27,0
29,0

26,0
32,0
26,5
27,0
31,5

24,5
28,0
25,5
29,0
25,5

Podng

39,60
39,00
43,20
44,10
43,92

42,00
45,60
37,62
30,60
44,88

13,80
40,20
29,07
42,21
37,62

36,00
34,80
30,09
25,92
33,06

31,20
38,40
27,03
29,16
30,24

29,40
33,60
29,07
31,32
29,07

6.1.0.0

Podang Pen

39,60
78,60
121,80
165,90
209,82

42,00
87,60
125,22
155,82
200,70

13,80
54,00
83,07
125,28
162,90

36,00
70,80
100,89
126,81
159,87

31,20
69,60
96,63
125,79
156,03

29,40
63,00
92,07
123,39
152,46

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points
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4 = Arm position, max 4%z points
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Synchro Women, Preliminary

Hopp Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Totalt Podng Poédng Pen
7 Leander, Alicia (2004) -- Jonkopings Simsallskap

Palmér, Mica (2003) -- Jonkopings Simsallskap
101C 3 20 50 55 55 6,0 55 65 55 28,5 3420 34,20
401C 3 20 50 50 45 50 6.0 55 55 27,0 32,40 66,60
301C 3 18 55 55 55 55 55 6.0 6.0 28,5 30,78 97,38
103C 3 15 45 40 50 6,0 50 45 55 245 22,05 119,43
403C 3 19 50 50 4,0 4,0 50 55 50 245 27,93 147,36
8 Palmér, Meja (2005) -- Jonkopings Simsillskap

Laurelii, Olivia (2004) -- J6nkopings Simséllskap
401B 3 20 50 45 6,0 50 6.0 6.5 6.0 28,5 34,20 34,20
201C 3 20 50 50 70 55 55 50 55 26,5 31,80 66,00
301C 3 1,8 55 50 45 50 6.0 55 5.0 26,5 28,62 94,62
103C 3 15 55 50 6,0 55 55 50 55 27,0 24,30 118,92
403C 3 19 35 35 60 55 40 45 55 23,0 26,22 14514

Synchro Men

Hopp Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Totalt Podng Podng Pen
1 Schmidt, Wolf Dieter (1964) -- Team Baden Wiirttemberg
Leontevskaya, Irina (1973) -- Newska Volna St. Petersburg

401A 3 20 70 70 65 6,0 80 7.0 7.0 355 42,60 42,60
201A 3 20 70 75 65 55 6.5 80 8.0 36,0 43,20 8580
301A 3 20 70 75 50 55 80 80 8.0 36,5 43,80 129,60
103B 3 16 70 65 65 6,0 75 75 65 345 33,12 162,72
5132D 3 21 60 60 60 65 80 75 75 350 44,10 206,82
100A 3 11 00 00 00 00 0.0 00 0.0 00 000 20682 1

Synchro Boys

Hopp Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S1 S2 S3 S4 S5 Totalt Podng Poang Pen
1 Burman, Max (1999) -- J6nképings Simsaéllskap

Leander, Hugo (2000) -- Jonkopongs simsaéllskap
103C 3 20 65 65 65 6,0 6.5 7.0 6.0 32,5 39,00 39,00
201C 3 20 40 50 55 6,0 6.0 6.0 6.0 28,5 3420 73,20
5231D 3 20 6.0 50 6,5 65 6.0 65 7.0 32,0 3840 111,60
403B 3 21 55 60 70 70 70 70 65 33,5 42,21 153,81
105C 3 22 40 35 65 65 40 4.0 40 22,5 29,70 183,51
2 Kriger, Stefan (1995) -- SK Neptun

Ringborg, Simon (1998) -- Team Skane
103B 3 20 45 45 60 6,0 6.0 65 55 28,5 3420 34,20
401B 3 20 50 45 50 45 6.0 55 6.0 27,0 32,40 66,60
5132D 3 21 45 50 55 6,0 6.5 6.0 6.5 29,5 37,17 103,77
403C 3 19 50 55 65 65 6.0 55 55 29,0 33,06 136,83
105C 3 22 50 55 45 50 6.0 55 6.5 28,0 36,96 173,79

3 Wigerman, Melwin (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
Bremberg, Albert (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

101C 3 20 55 60 60 55 8.0 80 7.0 34,5 41,40 41,40
401C 3 20 50 55 60 55 65 6.0 55 29,0 34,80 76,20
201C 3 1,7 50 45 40 40 6.0 6.0 5.5 26,0 26,52 102,72
301C 3 18 6.0 55 40 30 55 50 55 255 27,54 130,26
103C 3 15 50 40 40 40 55 65 6.0 26,0 23,40 153,66

C-girls platform
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 2/17 20:33, den 17 oktober 2014




C-girls platform

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Lundin, Amanda (2005) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 65 70 60 7,0 65 20,0 34,00 34,00
301C isander 5 16 70 70 60 65 65 20,0 32,00 66,00
203C En och en halv volt bakat 5 20 65 65 55 6,0 6,0 18,5 37,00 103,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 6,0 65 6,0 6,0 6,0 18,0 39,60 142,60
105C Tva och en halv volt framat 5 24 55 6,0 50 50 6,0 16,5 39,60 182,20
303C En och en halv Mollbergare 5 21 55 6,0 6,0 55 6,0 17,5 36,75 218,95
2 Blagodarova, Aleksandra (2004) -- Nevskaia volna
101B  Huvudhopp framat 75 15 65 65 60 55 7,0 19,0 28,50 28,50
201B  Huvudhopp bakat 75 18 85 75 75 75 8,0 23,0 41,40 69,90
301B isander 75 19 55 65 55 55 65 17,5 33,25 103,15
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 5 24 65 80 60 7,0 6,5 20,0 48,00 151,15
105C Tva och en halv volt framat 5 24 50 55 45 45 50 145 34,80 185,95
203B En och en halv volt bakat 5 23 40 40 35 40 35 11,5 2645 212,40
3 Frolova, Victoria (2003) -- Nevskaia volna
103B  En och en halv volt framat 75 16 70 65 55 6,0 7,0 19,5 31,20 31,20
201B  Huvudhopp bakat 75 1,8 45 45 40 40 50 13,0 23,40 54,60
301B isander 75 19 60 60 65 65 65 19,0 36,10 90,70
612B Handstands med volt 75 18 45 50 40 40 40 12,5 22,50 113,20
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 5 24 6,0 50 6,0 6,0 55 17,5 42,00 155,20
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 65 50 50 55 50 15,5 34,10 189,30
4 Stjernstrom, Hanna (2001) -- Malmo6 Kappsimningsklubb
401B  Tyska hoppet 5 1,5 6,0 6,0 65 65 7,0 19,0 28,50 28,50
103B En och en halv volt framat 5 1,7 65 65 55 65 7,0 19,5 33,15 61,65
203B En och en halv volt bakat 5 23 30 35 35 35 40 10,5 24,15 85,80
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 55 6,0 45 55 55 16,5 34,65 120,45
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 5 24 40 50 45 55 55 150 36,00 156,45
105C Tva och en halv volt framat 5 24 25 40 3,0 45 35 10,5 25,20 181,65
5 Lindholm Glennow, Agnes (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 45 6,0 55 6,0 6,0 17,5 29,75 29,75
301C isander 5 16 45 50 45 50 50 14,5 23,20 52,95
203C En och en halv volt bakat 5 20 55 50 55 6,0 55 16,5 33,00 85,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 6,0 65 70 6,0 6,5 19,0 41,80 127,75
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 5 22 35 50 40 40 35 11,5 25,30 153,05
105C Tva och en halv volt framat 5 24 20 30 35 35 40 10,0 24,00 177,05
6 Nilsson Garip, Emilia (2003) -- Malmo6 Kappsimningsklubb
401B Tyska hoppet 5 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 27,00 27,00
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 6,0 6,0 6,0 65 6,5 18,5 27,75 54,75
301C isander 5 16 55 6,0 60 60 6,0 18,0 28,80 83,55
103B En och en halv volt framat 5 1,7 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 30,60 114,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 55 50 50 50 50 150 33,00 147,15
105C Tva och en halv volt framat 5 24 15 25 20 20 3,0 6,5 1560 162,75
7 Karlstrom, Jill (2001) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
101B  Huvudhopp framat 5 1,3 55 65 6,0 55 6,0 17,5 22,75 22,75
401B  Tyska hoppet 5 15 50 60 60 65 6,0 18,0 27,00 49,75
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 55 55 40 55 6,0 16,5 24,75 74,50
301C isander 5 16 35 50 40 40 40 12,0 19,20 93,70
103B En och en halv volt framat 5 1,7 45 50 6,0 60 55 16,5 28,05 121,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 6,0 6,0 6,0 6,0 65 18,0 39,60 161,35

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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C-girls platform

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
8 Tode, Vera (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framat 75 16 6,0 65 60 70 65 19,0 30,40 30,40
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 45 55 55 45 6,0 15,5 23,25 53,65
301C isander 75 18 50 55 50 55 6,0 16,0 28,80 82,45
401B  Tyska hoppet 75 14 50 55 55 55 65 16,5 23,10 105,55
612B Handstands med volt 75 18 50 55 40 55 50 155 27,90 133,45
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 35 45 35 45 45 12,5 27,50 160,95
9 Andersen, Sigrid Ellehammer (2004) -- LUK2002
101C  Huvudhopp framat 5 12 55 6,0 60 60 65 18,0 21,60 21,60
401C  Tyska hoppet 5 14 65 65 60 65 6,0 19,0 26,60 48,20
301C isander 5 16 35 50 40 40 45 12,5 20,00 68,20
612C Handstands med volt 5 15 40 50 50 45 45 14,0 21,00 89,20
103B En och en halv volt framat 5 1,7 55 60 55 55 55 16,5 28,056 117,25
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 6,0 55 55 55 55 16,5 36,30 153,55
10 Johansson, Emma (2002) -- Vasteras Simsallskap
101C  Huvudhopp framat 5 12 65 60 55 55 65 18,0 21,60 21,60
201C  Huvudhopp bakat 5 15 70 55 55 55 55 16,5 24,75 46,35
301C isander 5 16 60 60 60 60 6,0 18,0 28,80 75,15
401C  Tyska hoppet 5 14 60 55 55 55 6,5 17,0 23,80 98,95
612B Handstands med volt 5 1,7 50 55 55 50 55 16,0 27,20 126,15
103C En och en halv volt framat 5 16 55 6,0 55 55 6,0 17,0 27,20 153,35

1 Kask, Emma (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

103B En och en halv volt framat 5 1,7 50 55 50 6,0 6,0 16,5 28,05 28,05
201C  Huvudhopp bakat 5 15 6,0 55 50 55 55 16,5 24,75 52,80
301C isander 5 16 40 40 40 35 45 12,0 19,20 72,00
401B  Tyska hoppet 5 1,5 45 55 50 55 55 16,0 24,00 96,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 45 50 45 50 55 14,5 31,90 127,90
612C Handstands med volt 5 1,5 40 50 50 55 55 15,5 23,25 151,15
12 Lind, Ellen (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103C En och en halv volt framat 5 16 60 65 60 6,0 6,0 18,0 28,80 28,80
201C  Huvudhopp bakat 5 15 50 45 50 45 50 14,5 21,75 50,55
301C isander 75 18 50 55 50 55 6,0 16,0 28,80 79,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 35 45 45 45 50 13,5 29,70 109,05
612C Handstands med volt 5 1,5 50 55 50 55 45 15,5 23,25 132,30
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 5 21 20 35 30 20 3,0 8,0 16,80 149,10
13 Kumpulainen, Daniela [530] (2001) -- Tiirat Diving Team
101B  Huvudhopp framat 75 15 65 65 60 7,0 65 19,5 29,25 29,25
401B  Tyska hoppet 5 15 65 55 6,0 65 55 18,0 27,00 56,25
201C  Huvudhopp bakat 5 15 55 60 55 60 65 17,5 26,25 82,50
301C isander 5 16 50 55 50 55 6,0 16,0 25,60 108,10
103B En och en halv volt framat 5 1,7 6,0 55 50 55 55 16,5 28,05 136,15
612C Handstands med volt 5 1,5 20 3,0 30 25 20 75 1125 14740 2
14 Norrman, Alexandra (2002) -- Malmé Kappsimningsklubb
401C  Tyska hoppet 5 14 55 55 6,0 65 6,0 17,5 24,50 24,50
201C  Huvudhopp bakat 5 15 50 50 50 55 55 15,5 23,25 47,75
301C isander 5 16 45 55 40 50 55 15,0 24,00 71,75
101C  Huvudhopp framat 5 12 50 60 6,0 55 6,0 17,5 21,00 92,75
103C En och en halv volt framat 5 16 40 45 50 40 50 13,5 2160 114,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 35 45 40 40 45 12,5 27,50 141,85

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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C-girls platform
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

15 Lundin, Tilde (2001) -- Polisensimhopp

101C  Huvudhopp framat 5 1,2 45 60 50 55 55 16,0 19,20 19,20
401C  Tyska hoppet 5 14 55 50 50 50 50 15,0 21,00 40,20
201C  Huvudhopp bakat 5 1,5 30 35 35 35 35 10,5 15,75 55,95
301C isander 5 16 3,0 35 40 40 40 11,5 18,40 74,35
612C Handstands med volt 5 1,5 50 50 45 40 40 13,5 20,25 94,60
103C En och en halv volt framat 5 16 40 45 35 35 40 11,5 18,40 113,00
C-boys 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Petersen, Elias (2003) -- Malm6é Kappsimningsklubb
401B  Tyska hoppet 1 15 60 70 6,0 65 65 19,0 28,50 28,50
201C  Huvudhopp bakat 1 15 70 70 65 7,0 6,5 20,5 30,75 59,25
301C isander 1 16 65 65 75 60 7,0 20,0 32,00 91,25
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 70 75 70 65 6,5 20,5 34,85 126,10
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 50 55 50 40 55 15,5 26,35 152,45
5223D \Volt bakat med en och en halv skruv 1 23 40 40 45 50 4,0 12,5 28,75 181,20
203C En och en halv volt bakat 1 20 50 50 50 50 50 15,0 30,00 211,20
104C Dubbel volt framat 1 22 6,0 55 65 6,0 55 17,5 38,50 249,70

2 Madsen, Jon Grgnholdt (2001) -- LUK2002

103C  En och en halv volt framat 1 16 60 55 55 6,0 6,0 17,5 28,00 28,00
401B  Tyska hoppet 1 1,5 40 40 40 40 35 12,0 18,00 46,00
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 55 55 60 65 65 18,0 27,00 73,00
301C isander 1 16 50 55 50 50 60 15,5 24,80 97,80
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 50 55 55 6,0 6,0 17,0 30,60 128,40
104C Dubbel volt framat 1 22 45 50 50 50 50 15,0 33,00 161,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 45 50 45 50 4,0 14,0 30,80 192,20
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 45 50 45 50 14,0 28,00 220,20
3 Luostarinen, Aleksi (2001) -- Kokkolan Uimaseura-Gamlakarleb
401B  Tyska hoppet 1 1,5 65 60 55 6,5 6,0 18,5 27,75 27,75
201B  Huvudhopp bakat 1 16 45 50 45 45 40 13,5 21,60 49,35
301B isander 1 1,7 50 45 50 50 50 15,0 25,50 74,85
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 40 45 45 50 4,0 13,0 23,40 98,25
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 50 55 50 55 6,0 16,0 27,20 12545
104C Dubbel volt framat 1 22 45 45 45 45 50 13,56 29,70 155,15
5221D \Volt bakat med halv skruv 1 1,7 40 40 3,5 45 45 12,5 21,25 176,40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 55 45 55 6,0 16,5 36,30 212,70
4 lliste, Richard (2002) -- SK Neptun
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 60 60 55 6,0 18,0 30,60 30,60
201B  Huvudhopp bakat 1 16 20 25 20 20 30 6,5 10,40 41,00
301C isander 1 16 50 50 6,0 50 5,0 15,0 24,00 65,00
401B  Tyska hoppet 1 1,5 60 60 65 7,0 65 19,0 28,50 93,50
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 50 55 55 50 4,0 15,5 29,45 122,95
402C Tyska med volt 1 16 50 45 60 50 55 155 24,80 147,75
203C En och en halv volt bakat 1 20 35 35 35 35 30 10,5 21,00 168,75
104C Dubbel volt framat 1 22 50 55 55 50 50 15,5 34,10 202,85

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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C-boys 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

5 Wigerman, Melwin (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

101B  Huvudhopp framat 1 1,3 65 75 65 75 6,5 20,5 26,65 26,65
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 55 45 55 45 15,0 22,50 49,15
301C isander 1 16 50 60 60 65 55 17,5 28,00 77,15
401B  Tyska hoppet 1 15 45 35 35 35 35 10,5 15,75 92,90
5221D  Volt bakat med halv skruv 1 1,7 60 50 60 55 55 17,0 28,90 121,80
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 60 6,0 6,0 65 6,5 18,5 31,45 153,25
202C Volt bakat 1 1,5 1,56 20 40 30 20 70 10,50 163,75
402C  Tyska med volt 1 16 65 55 55 55 55 16,5 26,40 190,15
6 Pettersson, Zackarias [538] (2002) -- Jonkopings Simséllskap

101B  Huvudhopp framat 1 1,3 55 55 60 55 6,0 17,0 22,10 22,10
201C  Huvudhopp bakéat 1 15 4,0 35 40 35 45 11,5 17,25 39,35
301C isander 1 16 50 55 55 50 55 16,0 25,60 64,95
401B  Tyska hoppet 1 15 50 50 45 50 55 150 22,50 8745
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 60 60 60 55 17,5 31,50 118,95
103B  En och en halv volt framét 1 1,7 50 55 55 55 6,0 16,5 28,05 147,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 40 50 45 50 13,5 29,70 176,70
203C En och en halv volt bakat 1 20 15 20 15 20 25 55 11,00 187,70
7 Callheim, Edvin (2001) -- Linképings Allmanna Simsaliska

101B  Huvudhopp framat 1 1,3 45 40 45 40 45 13,0 16,90 16,90
401B  Tyska hoppet 1 1,5 50 50 60 55 6,0 16,5 24,75 4165
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 35 35 35 30 4,0 10,5 15,75 57,40
301C isander 1 16 50 40 45 45 50 14,0 22,40 79,80
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 35 35 40 3,0 4,0 11,0 18,70 98,50
103B  En och en halv volt framét 1 1,7 60 60 65 55 6,0 18,0 30,60 129,10
402C  Tyska med volt 1 16 50 50 60 50 45 150 24,00 153,10
302C En Mollbergare 1 16 35 40 45 45 35 12,0 19,20 172,30
8 Kihner, Johannes (2002) -- Team Baden Wiirttemberg

101B  Huvudhopp framat 1 1,3 6,0 55 45 55 45 155 20,15 20,15
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 40 30 35 35 3,0 10,0 15,00 35,15
301C isander 1 16 45 45 45 45 40 135 2160 56,75
401B  Tyska hoppet 1 1,5 50 40 45 45 40 13,0 19,50 76,25
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 45 50 50 50 45 14,5 26,10 102,35
103B  En och en halv volt framét 1 1,7 40 45 40 45 35 125 2125 123,60
202A  Volt bakat 1 1,7 45 50 50 50 55 15,0 2550 149,10
5221D  Volt bakat med halv skruv 1 1,7 45 45 45 40 40 13,0 22,10 171,20

9 Corneliusson, Max (2002) -- SIK Goéteborg

103B En och en halv volt framat 1 1,7 45 50 45 50 5,0 14,5 24,65 24,65
201B  Huvudhopp bakat 1 16 50 50 45 45 50 14,5 23,20 47,85
301B isander 1 1,7 35 35 45 35 35 10,5 17,85 65,70
401B  Tyska hoppet 1 1,5 45 35 50 40 35 12,0 18,00 83,70
5122D Volt framat med hel skruv 1 19 3,0 35 40 40 35 11,0 20,90 104,60
104C  Dubbel volt framat 1 22 45 45 45 45 50 13,5 29,70 134,30
402C Tyska med volt 1 16 35 35 40 3,0 40 11,0 17,60 151,90
302C En Mollbergare 1 16 40 40 40 3,0 45 12,0 19,20 171,10
10 Augustsén, Linus (2002) -- SK Neptun
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 45 45 45 45 45 135 17,55 17,55
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 55 45 55 55 50 16,0 24,00 41,55
301C isander 1 16 45 55 50 45 55 15,0 24,00 65,55
401B  Tyska hoppet 1 1,5 35 40 50 40 40 12,0 18,00 83,55
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 40 40 40 3,0 3,0 11,0 20,90 104,45
302C En Mollbergare 1 16 40 40 50 40 40 12,0 19,20 123,65
402C Tyska med volt 1 16 35 30 35 35 35 10,5 16,80 140,45
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 55 50 65 6,0 16,5 28,05 168,50

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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C-boys 1m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
11 Jakobsson, Elias (2001) -- SK Neptun

101B  Huvudhopp framat 1 1,3 50 45 45 45 50 14,0 18,20 18,20
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 35 40 35 40 45 11,5 17,25 35,45
301C isander 1 16 15 15 25 20 3,0 6,0 9,60 45,05
401B  Tyska hoppet 1 1,5 45 45 50 45 45 13,5 20,25 65,30
5122D \Volt framat med hel skruv 1 19 25 35 25 30 3,0 85 16,15 81,45
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 50 50 6,0 55 155 34,10 115,55
302C En Mollbergare 1 16 40 40 55 50 4,0 13,0 20,80 136,35
103B En och en halv volt framat 1 1,7 35 35 45 35 40 11,0 18,70 155,05

12 Bremberg, Albert (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

101C  Huvudhopp framat 1 12 55 50 45 45 55 15,0 18,00 18,00
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 45 50 45 45 50 14,0 21,00 39,00
301C isander 1 16 35 30 35 30 25 95 15,20 54,20
401C  Tyska hoppet 1 14 6,0 55 40 55 6,5 17,0 23,80 78,00
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 45 45 45 40 4,0 13,0 23,40 101,40
103C En och en halv volt framat 1 16 3,0 40 45 35 45 12,0 19,20 120,60
302C En Mollbergare 1 16 30 30 35 35 35 10,0 16,00 136,60
202C Volt bakat 1 1,5 25 20 25 20 20 6,5 9,75 146,35
B-boys 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Dimopoulos, Simon (2000) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framat 3 16 75 75 65 65 7,0 21,0 33,60 33,60
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 80 70 80 80 7,0 23,0 41,40 75,00
301C isander 3 18 60 75 65 7,0 7,0 20,5 36,90 111,90
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,0 60 60 7,0 6,0 18,0 37,80 149,70
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 7,0 80 65 7,0 65 20,5 41,00 190,70
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 30 30 35 40 30 95 26,60 217,30
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 65 70 60 50 6,0 18,5 51,80 269,10
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 50 70 65 6,5 55 18,5 49,95 319,05
105B  Tva och en halv volt framat 3 24 6,0 6,0 65 6,0 6,0 18,0 43,20 362,25
2 Raftewold, Felix (2000) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 3 16 70 70 55 65 7,5 20,5 32,80 32,80
201B  Huvudhopp bakat 3 18 55 60 75 7,0 6,5 19,5 35,10 67,90
301B isander 3 19 60 65 60 7,0 6,0 18,5 35,15 103,05
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 65 65 70 7,0 6,5 20,0 42,00 145,05
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 65 6,0 6,0 6,5 6,0 18,5 38,85 183,90
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 45 40 45 35 40 12,5 35,00 218,90
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 35 40 50 35 45 12,0 33,60 252,50
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 3 25 60 70 60 6,0 7,0 19,0 47,50 300,00
105B Tva och en halv volt framéat 3 24 65 6,0 65 65 6,0 19,0 45,60 345,60

3 Stoltz, Jacob (2000) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

103B  En och en halv volt framat 3 16 70 75 75 70 7,0 21,5 34,40 34,40
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 65 75 70 75 75 22,0 39,60 74,00
301C isander 3 1,8 60 55 65 6,0 7,0 18,5 33,30 107,30
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 6,5 60 65 6,0 7,0 19,0 39,90 147,20
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 65 65 65 6,0 6,5 19,5 40,95 188,15
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 40 50 45 50 45 14,0 26,60 214,75
303C En och en halv Mollbergare 3 20 40 45 6,0 50 6,0 15,5 31,00 245,75
5134D En och en halv volt framat med dubbel skruv 3 25 65 55 6,0 60 55 17,5 43,75 289,50
105B Tva och en halv volt framat 3 24 65 55 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 332,70

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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B-boys 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
4 Madsen, Jonas (1999) -- Frem Odense
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 65 75 70 65 8,0 21,0 37,80 37,80
301B isander 3 19 50 60 50 55 55 16,0 30,40 68,20
103B  En och en halv volt framat 3 16 55 65 65 55 6,5 18,5 29,60 97,80
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 45 30 50 55 45 14,0 26,60 124,40
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 55 50 50 65 55 16,0 33,60 158,00
105B Tva och en halv volt framat 3 24 55 50 6,0 6,0 55 17,0 40,80 198,80
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 40 40 50 55 50 14,0 37,80 236,60
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 40 45 55 45 55 14,5 40,60 277,20
305C Mollbergare med tva och en halv volt 3 28 55 50 40 50 55 15,5 43,40 320,60
5 Krzyzanowski, Nic (2000) -- Team Baden Wiirttemberg
103B  En och en halv volt framat 3 16 50 6,0 6,0 55 6,0 17,5 28,00 28,00
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 50 50 50 50 50 15,0 27,00 55,00
301B isander 3 1,9 55 65 55 50 55 16,5 31,35 86,35
401B  Tyska hoppet 3 14 55 6,0 60 6,0 6,0 18,0 2520 111,55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 45 55 55 55 45 15,5 32,55 144,10
105B Tva och en halv volt framat 3 24 55 6,0 6,0 6,0 55 17,5 42,00 186,10
203B En och en halv volt bakat 3 22 35 45 40 25 35 11,0 24,20 210,30
303C En och en halv Mollbergare 3 20 30 35 40 45 35 11,0 22,00 232,30
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 40 55 50 55 45 150 36,00 268,30
6 Glenstrup, Oskar (2000) -- Frem Odense
201B  Huvudhopp bakat 3 18 55 6,0 6,0 6,0 6,0 18,0 32,40 32,40
301C isander 3 1,8 50 40 55 6,0 50 15,5 27,90 60,30
103B  En och en halv volt framat 3 16 00 00 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 60,30 1
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 45 6,0 6,0 55 17,0 35,70 96,00
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 3 20 60 70 65 70 7,0 20,5 41,00 137,00
105B Tva och en halv volt framat 3 24 45 45 50 55 50 14,5 34,80 171,80
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 20 15 30 25 25 7,0 18,90 190,70
203C En och en halv volt bakat 3 19 65 55 50 65 55 17,5 33,25 223,95
5233D En och en halv volt bakat med en och en halv skr 3 24 55 6,0 55 70 6,0 17,5 42,00 265,95
B-girls 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Poéng Pen
1 Lof Ersson, Alice (1999) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 3 16 50 65 45 55 6,0 16,5 26,40 26,40
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 60 75 75 75 7,0 22,0 39,60 66,00
301B isander 3 19 50 6,0 40 45 55 15,0 28,50 94,50
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 65 70 75 65 75 21,0 44,10 138,60
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 65 70 75 70 7,0 21,0 4410 182,70
303C En och en halv Mollbergare 3 20 65 65 70 55 55 18,5 37,00 219,70
105B Tva och en halv volt framat 3 24 65 65 65 70 65 19,5 46,80 266,50
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 2,7 55 6,0 70 60 7,0 19,0 51,30 317,80
2 Roxne, Mathilda (1999) -- Bofors Simhoppsklubb
103B  En och en halv volt framat 3 16 3,0 40 50 45 40 12,5 20,00 20,00
201B  Huvudhopp bakat 3 18 70 75 75 70 6,5 21,5 38,70 58,70
301B isander 3 1,9 50 6,0 55 55 55 16,5 31,35 90,05
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 75 70 75 75 75 22,5 47,25 137,30
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 70 70 65 6,5 6,5 20,0 42,00 179,30
405C Tyska hoppet med tva och en halv volt 3 27 50 55 55 45 45 150 40,50 219,80
205C Tva och en halv volt bakat 3 28 50 55 6,0 55 55 16,5 46,20 266,00
105B Tva och en halv volt framat 3 24 65 65 65 65 75 19,5 46,80 312,80

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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B-girls 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
3 Ivana, Talvitie (2000) -- Tiirat Diving Team
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 55 65 65 65 6,5 19,5 29,25 29,25
401B  Tyska hoppet 3 14 80 70 75 70 75 22,0 30,80 60,05
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 75 70 65 7,0 6,0 20,5 36,90 96,95
301B isander 3 19 65 60 55 55 55 17,0 32,30 129,25
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 65 65 65 6,0 6,0 19,0 38,00 167,25
103B  En och en halv volt framat 3 16 50 6,0 55 55 55 16,5 26,40 193,65
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 65 65 70 65 7,0 20,0 38,00 231,65
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 45 35 40 45 40 12,56 23,75 255,40
4 Cecilia, Rasdnen (2000) -- Tiirat Diving Team
101B  Huvudhopp framat 3 15 55 65 70 70 65 20,0 30,00 30,00
401B  Tyska hoppet 3 14 65 70 65 70 55 20,0 28,00 58,00
201B  Huvudhopp bakat 3 18 6,0 65 70 60 65 19,0 34,20 92,20
301C isander 3 1,8 6,0 65 70 7,0 6,0 19,5 35,10 127,30
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 50 55 6,0 55 6,0 17,0 34,00 161,30
103B En och en halv volt framat 3 16 55 60 60 65 6,0 18,0 28,80 190,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 6,0 65 60 55 55 17,5 33,25 223,35
203C En och en halv volt bakat 3 19 40 50 55 35 45 13,5 25,65 249,00
5 Nilsson Garip, Jasmine (2000) -- Malm6 Kappsimningsklubb
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 45 55 40 45 50 14,0 25,20 25,20
301C isander 3 1,8 60 65 70 70 7,0 20,5 36,90 62,10
401B  Tyska hoppet 3 14 6,0 65 6,0 60 65 18,5 25,90 88,00
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 65 60 65 6,0 6,0 18,5 27,75 115,75
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 6,0 50 60 55 6,0 17,5 3500 150,75
103B En och en halv volt framat 3 16 55 65 60 55 65 18,0 28,80 179,55
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 10 25 15 10 25 5,0 9,560 189,05
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 30 35 30 35 35 10,0 19,00 208,05

6 Schmitt, Alicia (1998) -- Team Baden Wiirttemberg

101B  Huvudhopp framat 3 1,5 6,0 6,0 6,0 6,0 55 18,0 27,00 27,00
201C  Huvudhopp bakat 3 17 45 40 3,0 40 40 12,0 20,40 47,40
301C isander 3 18 55 50 45 50 45 14,5 26,10 73,50

401B  Tyska hoppet 3 14 30 35 30 25 3,0 9,0 12,60 86,10
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 20 30 10 30 25 7,5 1500 101,10

103B En och en halv volt framat 3 16 50 6,0 55 55 50 16,0 25,60 126,70

203B En och en halv volt bakat 3 22 65 50 55 55 50 16,0 3520 161,90

403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 45 45 55 55 50 150 31,50 193,40
Women platform

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Podng Pen

1 Svantesson, Isabelle (1996) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

405B Tyska hoppet med tva och en halv volt 10 2,8 50 50 40 50 45 14,5 40,60 40,60

107C  Tre och en halv volt framéat 10 2,7 70 65 7,0 7,0 6,0 20,5 55,35 95,95
205C Tva och en halv volt bakat 10 2,7 60 45 55 6,0 55 17,0 4590 141,85

614B Handstands med dubbel volt 10 24 6,0 60 6,0 55 65 18,0 43,20 185,05
5152B Tva och en halv volt framat med hel skruv 10 29 65 65 70 70 7,0 20,5 59,45 244,50
2 Wall, Emelie (1995) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

301B isander 10 19 60 7,0 60 7,0 65 19,5 37,05 37,05

203B En och en halv volt bakat 5 23 45 55 40 50 55 15,0 34,50 71,55
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 10 21 65 65 70 75 7,0 20,5 43,05 114,60

405B Tyska hoppet med tva och en halv volt 10 28 40 45 25 30 35 10,5 29,40 144,00

107C  Tre och en halv volt framat 10 2,7 60 55 6,0 60 55 17,5 47,25 191,25
D-boys 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Podng Podng Pen

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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D-boys 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Kasianov, Gleb (2003) -- Saint-Petersburg Izora
100A  Fothopp framat 3 1,1 80 70 75 7,0 6,5 21,5 23,65 23,65
200A Fothopp bakat 3 1,2 80 7,0 80 70 65 22,0 26,40 50,05
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 65 75 75 7,0 6,0 21,0 44,10 94,15
105C Tva och en halv volt framat 3 22 75 75 80 65 6,0 21,5 47,30 14145
203B  En och en halv volt bakat 3 22 60 65 65 55 50 18,0 39,60 181,05
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 70 80 75 70 7,0 21,5 4515 226,20
2 Burmistrov, Igor (2004) -- Nevskaia volna
100A  Fothopp framat 3 1,1 85 80 80 7,5 7,0 23,5 25,85 25,85
200A Fothopp bakat 3 1,2 75 65 80 75 7,0 22,0 26,40 52,25
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 65 65 65 65 6,0 19,5 40,95 93,20
105C Tva och en halv volt framat 3 22 65 6,0 75 7,0 8,0 21,0 46,20 139,40
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 70 65 80 75 65 21,0 4410 183,50
203B  En och en halv volt bakat 3 22 55 6,0 65 55 6,0 17,5 38,50 222,00
3 Leontevskii, Aleksandr (2004) -- Nevskaia volna
100A  Fothopp framat 3 1,1 70 60 80 7,0 6,5 20,5 22,55 22,55
200A Fothopp bakat 3 1,2 75 70 75 6,0 65 21,0 25,20 47,75
103B  En och en halv volt framat 3 16 70 70 65 6,0 6,0 19,5 31,20 78,95
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 70 60 7,0 6,0 6,0 19,0 39,90 118,85
301B isander 3 1,9 70 65 75 6,0 65 20,0 38,00 156,85
203B  En och en halv volt bakat 3 22 55 50 55 40 50 15,5 34,10 190,95
4 Kassirov, Pavel (2004) -- Nevskaia volna
100A  Fothopp framat 3 11 75 70 75 7,0 8,0 22,0 24,20 24,20
200A Fothopp bakat 3 1,2 65 70 70 60 75 20,5 24,60 48,80
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 55 60 70 65 6,0 18,5 38,85 87,65
105C Tva och en halv volt framat 3 22 60 6,0 70 55 6,5 18,5 40,70 128,35
301B isander 3 19 60 50 55 60 50 16,5 31,35 159,70
203B  En och en halv volt bakat 3 22 45 50 55 40 4,0 13,5 29,70 189,40
5 Vorobev, Egor (2003) -- Saint-Petersburg Izora
100A  Fothopp framat 3 11 75 65 70 6,0 7,5 21,0 23,10 23,10
200A Fothopp bakat 3 12 80 70 65 70 7,0 21,0 25,20 48,30
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 50 6,0 50 40 45 14,5 30,45 78,75
105B Tva och en halv volt framéat 3 24 35 50 50 40 45 13,5 3240 111,15
203B En och en halv volt bakat 3 22 6,0 6,0 65 55 45 17,5 38,50 149,65
303C En och en halv Mollbergare 3 20 65 65 80 6,0 65 19,5 39,00 188,65
6 Ivanov, Pavel (2003) -- Saint-Petersburg lzora
100A  Fothopp framat 3 1,1 6,0 60 65 6,0 6,0 18,0 19,80 19,80
200A Fothopp bakat 3 1,2 75 60 75 70 55 20,5 24,60 44,40
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 70 6,0 60 65 6,5 19,0 39,90 84,30
105C Tva och en halv volt framat 3 22 45 40 40 50 45 13,0 28,60 112,90
203C En och en halv volt bakat 3 19 55 6,0 55 45 45 155 2945 142,35
303C En och en halv Mollbergare 3 20 6,5 6,0 65 6,0 55 18,5 37,00 179,35
7 Zhitkov, Maksim (2004) -- Nevskaia volna
100A  Fothopp framat 3 11 70 70 7,5 6,0 6,0 20,0 22,00 22,00
200A Fothopp bakat 3 1,2 80 60 70 70 55 20,0 24,00 46,00
401B  Tyska hoppet 3 14 65 60 55 70 6,0 18,5 25,90 71,90
103B En och en halv volt framat 3 16 55 6,0 6,0 60 55 17,5 28,00 99,90
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 35 35 45 50 45 12,5 22,50 122,40
301B isander 3 1,9 60 50 65 55 6,0 17,5 33,25 155,65

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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D-boys 3m

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
8 Ekenstierna, Erik (2003) -- Team Skane
100A  Fothopp framat 3 11 70 65 65 60 75 20,0 22,00 22,00
200A Fothopp bakat 3 12 65 70 65 65 70 20,0 24,00 46,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 50 55 60 55 16,0 27,20 73,20
301C isander 3 18 50 50 35 40 45 13,6 24,30 97,50
103B En och en halv volt framat 3 16 50 50 50 60 50 150 24,00 121,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 6,0 50 55 45 16,0 30,40 151,90
9 Hay-Schmidt, William (2003) -- LUK2002
100A  Fothopp framat 3 11 70 70 65 60 75 20,5 22,55 22,55
200A Fothopp bakat 3 12 65 50 60 55 65 18,0 21,60 44,15
103C En och en halv volt framat 3 1,5 55 50 50 6,0 6,0 16,5 24,75 68,90
401C  Tyska hoppet 3 13 65 65 55 60 6,0 18,5 24,05 92,95
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 40 45 50 45 14,0 23,80 116,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 6,0 60 55 6,0 17,5 33,25 150,00
10 Hirsi, EImeri (2005) -- Tiirat Diving Team
100A  Fothopp framat 3 11 50 55 60 55 7,0 17,0 18,70 18,70
200A Fothopp bakat 3 12 65 55 55 50 75 17,5 21,00 39,70
101C  Huvudhopp framat 3 14 65 55 6,0 60 65 18,5 25,90 65,60
401C  Tyska hoppet 3 1,3 60 60 60 55 60 18,0 23,40 89,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 60 50 60 50 6,0 17,0 28,90 117,90
103C En och en halv volt framéat 3 15 6,0 60 55 50 55 17,0 2550 143,40
1 Tretiakov, Bogdan (2006) -- Nevskaia volna
100A Fothopp framat 3 11 65 60 65 65 6,0 19,0 20,90 20,90
200A Fothopp bakat 3 12 70 60 75 65 65 20,0 24,00 44,90
101C  Huvudhopp framat 3 14 65 70 75 65 55 20,0 28,00 72,90
401C  Tyska hoppet 3 1,3 55 50 55 50 50 155 20,15 93,05
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 40 50 55 50 150 2550 118,55
301C isander 3 1,8 50 40 45 45 40 13,0 23,40 141,95
12 Hellman, Angus (2005) -- SK Neptun
100A  Fothopp framat 3 11 40 50 55 50 45 145 15,95 15,95
200A Fothopp bakat 3 12 65 70 55 60 65 19,0 22,80 38,75
401B  Tyska hoppet 3 14 60 60 55 45 6,0 17,5 24,50 63,25
201B  Huvudhopp bakat 3 18 40 35 45 40 50 12,5 22,50 85,75
103B En och en halv volt framat 3 16 45 40 45 40 40 12,5 20,00 105,75
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 55 50 45 6,0 16,0 30,40 136,15
13 Olsson, Felix (2003) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
100A  Fothopp framat 3 11 6,0 60 65 65 6,0 18,5 20,35 20,35
200A Fothopp bakat 3 12 60 50 50 50 50 15,0 18,00 38,35
103C  En och en halv volt framat 3 15 50 45 45 50 6,0 14,5 21,75 60,10
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 30 40 45 35 40 11,5 19,55 79,65
301C isander 3 18 45 35 40 50 50 13,5 24,30 103,95
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 50 50 50 50 150 28,50 132,45

14 Hasselby, Christian (2003) -- Frem Odense

100A  Fothopp framat 3 1,1 65 60 70 65 50 19,0 20,90 20,90
200A Fothopp bakat 3 12 55 55 55 55 55 16,5 19,80 40,70
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 50 50 40 45 45 14,0 23,80 64,50
301C isander 3 1,8 40 35 35 35 40 11,0 19,80 84,30
103C En och en halv volt framat 3 1,5 55 55 55 45 40 15,5 23,25 107,55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 50 35 45 45 40 13,0 24,70 132,25

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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D-boys 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

15 Barenius, Ingmar (2004) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

100A  Fothopp framat 3 1,1 60 60 60 6,0 55 18,0 19,80 19,80
200A Fothopp bakat 3 12 60 70 55 65 55 18,0 21,60 41,40
101C  Huvudhopp framat 3 14 40 40 35 3,0 45 11,5 16,10 57,50
301C isander 3 18 6,0 50 60 65 55 17,5 31,50 89,00
401C  Tyska hoppet 3 1,3 55 50 55 50 50 15,5 20,15 109,15
103C En och en halv volt framat 3 1,5 55 50 50 45 50 15,0 22,50 131,65
16 Dam, Jakob (2003) -- LUK2002

100A  Fothopp framéat 3 1,1 55 55 50 6,0 6,0 17,0 18,70 18,70
200A Fothopp bakat 3 12 50 50 50 45 55 15,0 18,00 36,70
103C  En och en halv volt framat 3 15 55 65 55 55 6,0 17,0 25,50 62,20
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 40 35 40 40 12,0 20,40 82,60
301C isander 3 1,8 55 40 45 40 45 13,0 23,40 106,00
401C  Tyska hoppet 3 1,3 55 50 55 45 50 15,5 20,15 126,15

17 Holmgren, Hampus (2003) -- SIK Gé6teborg

100A  Fothopp framat 3 1,1 55 55 55 65 6,0 17,0 18,70 18,70
200A Fothopp bakat 3 1,2 45 45 40 45 40 13,0 15,60 34,30
103B  En och en halv volt framéat 3 16 40 40 35 35 45 11,5 18,40 52,70
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 55 45 40 45 55 14,5 24,65 77,35
301C isander 3 1,8 40 35 40 45 50 12,5 22,50 99,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 40 40 45 45 40 12,5 23,75 123,60
18 Manaenkov, Ivan (2006) -- Nevskaia volna

100A  Fothopp framat 3 1,1 55 40 45 40 45 13,0 14,30 14,30
200A Fothopp bakat 3 1,2 50 50 6,0 55 50 15,5 18,60 32,90
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 45 50 50 40 50 14,5 21,75 54,65
401B  Tyska hoppet 3 14 40 35 40 25 40 11,5 16,10 70,75
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 45 35 50 50 50 14,5 24,65 95,40
301C isander 3 1,8 6,0 45 50 50 3,5 14,5 26,10 121,50

19 Maksimov, Stepan (2007) -- Nevskaia volna

100A  Fothopp framat 3 11 65 55 7,0 40 45 16,5 18,15 18,15
200A Fothopp bakat 3 1,2 50 40 55 35 3,0 12,5 15,00 33,15
101C  Huvudhopp framat 3 14 55 40 45 50 45 140 19,60 52,75
401C Tyska hoppet 3 1,3 45 45 35 35 40 12,0 15,60 68,35
201C  Huvudhopp bakat 3 17 65 60 60 55 6,0 18,0 30,60 98,95
301C isander 3 18 30 55 50 30 30 11,0 19,80 118,75
20 Yde, Frederik (2003) -- Frem Odense

100A  Fothopp framat 3 1,1 40 45 40 45 45 13,0 14,30 14,30
200A  Fothopp bakat 3 12 55 45 45 50 40 140 16,80 31,10
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 40 4,0 40 45 50 12,5 21,25 52,35
101C  Huvudhopp framat 3 14 55 60 50 40 50 155 21,70 74,05
401C Tyska hoppet 3 1,3 50 45 45 45 45 13,5 17,55 91,60
103C  En och en halv volt framat 3 15 35 45 50 45 50 14,0 21,00 112,60
21 Laveno Ling, Emrik (2002) -- SIK Géteborg

100A  Fothopp framat 3 11 50 50 55 55 55 16,0 17,60 17,60
200A Fothopp bakat 3 1,2 50 40 50 50 50 15,0 18,00 35,60
103C  En och en halv volt framat 3 15 30 35 35 35 40 105 1575 51,35
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 20 20 20 3,0 4,0 70 11,90 63,25
301C isander 3 18 40 35 40 40 45 120 21,60 84,85
401C  Tyska hoppet 3 13 55 60 50 50 50 15,5 20,15 105,00

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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D-boys 3m
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

22 Dohns, Love (2002) -- SK Neptun

100A  Fothopp framat 3 1,1 60 6,0 60 6,0 6,0 18,0 19,80 19,80
200A Fothopp bakat 3 12 55 55 55 55 55 16,5 19,80 39,60
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 55 50 45 45 45 14,0 21,00 60,60
103C En och en halv volt framat 3 1,5 40 40 35 30 35 11,0 16,50 77,10
401C Tyska hoppet 3 1,3 45 40 50 40 45 13,0 16,90 94,00
303C En och en halv Mollbergare 3 20 15 15 15 15 25 4,5 9,00 103,00
Masters Men
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
1 Lévgren, Per (1964) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 65 70 7,0 21,0 46,20 46,20
104C Dubbel volt framat 1 22 70 75 65 21,0 46,20 92,40
404C Tyska hoppet med dubbel volt 3 24 65 7,0 6,0 19,5 46,80 139,20
204C Dubbel volt bakat 3 20 6,0 65 65 19,5 39,00 178,20
611A Handstands 6verslag 75 20 80 85 65 24,0 48,00 226,20
105C Tva och en halv volt framat 75 22 55 7,0 40 16,5 36,30 262,50
2 Schmidt, Wolf Dieter (1964) -- Team Baden Wiirttemberg
201A  Huvudhopp bakat 1 1,7 85 85 75 255 43,35 43,35
301A isander 1 1,8 75 80 7,0 22,5 40,50 83,85
401A  Tyska hoppet 3 1,7 85 7,0 6,0 21,0 35,70 119,55
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 70 7,0 6,0 21,0 44,10 163,65
113B  Flygande en och en halv volt framéat 75 18 75 65 8,0 22,5 40,50 204,15
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 75 21 85 85 85 25,5 53,55 257,70
3 Branelius, Anders (1970) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
201A  Huvudhopp bakat 1 1,7 65 65 6,5 19,5 33,15 33,15
203C En och en halv volt bakat 1 20 65 65 7,0 19,5 39,00 72,15
5111A  Huvudhopp framat med halv skruv 3 20 75 75 75 22,5 45,00 117,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 55 6,5 6,5 19,5 37,05 154,20
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 75 20 75 7,0 8,0 22,5 45,00 199,20
101A  Huvudhopp framat 10 16 80 7,5 65 22,5 36,00 235,20
4 Widek, Per (1963) -- SIK Goteborg
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 85 7,0 80 24,0 28,80 28,80
401C Tyska hoppet 1 14 65 65 65 19,5 27,30 56,10
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 70 65 7,0 21,0 35,70 91,80
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 70 6,5 50 19,5 40,95 132,75
5111A  Huvudhopp framat med halv skruv 75 20 80 75 6,0 22,5 45,00 177,75
103B  En och en halv volt framat 10 16 55 55 3,0 16,5 26,40 204,15
5 Stréman, Fredrik (1972) -- SK Neptun
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 75 8,0 22,5 33,75 33,75
301C isander 1 16 65 7,0 6,0 19,5 31,20 64,95
101A  Huvudhopp framat 3 16 65 70 6,5 19,5 31,20 96,15
103B  En och en halv volt framat 3 16 65 50 7,0 195 31,20 127,35
401C  Tyska hoppet 5 14 65 70 7,0 21,0 29,40 156,75
612B Handstands med volt 75 18 70100 7,0 21,0 37,80 194,55
6 Karlsson, Johan (1972) -- SK Neptun
201A  Huvudhopp bakat 1 1,7 55 7,0 50 16,5 28,05 28,05
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 65 75 6,0 19,5 35,10 63,15
301C isander 3 1,8 45 55 40 13,5 24,30 87,45
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 65 70 7,0 21,0 39,90 127,35
103C En och en halv volt framat 5 16 55 55 6,0 16,5 26,40 153,75
612C Handstands med volt 5 1,5 60 75 55 18,0 27,00 180,75

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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Masters Men

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
7 Nordberg, Jan (1975) -- SK Neptun
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 65 45 13,5 27,00 27,00
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 45 6,0 50 15,0 27,00 54,00
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 65 65 7,0 19,5 37,05 91,05
301C isander 3 1,8 40 55 45 13,5 24,30 115,35
612C Handstands med volt 5 1,5 55 6,5 45 16,5 24,75 140,10
103C En och en halv volt framat 5 16 55 75 6,0 18,0 28,80 168,90
8 Lendel, Christofer (1976) -- SK Neptun
201B  Huvudhopp bakat 1 16 55 50 6,0 16,5 26,40 26,40
402C Tyska med volt 1 16 55 70 7,0 21,0 33,60 60,00
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 6,5 50 50 15,0 22,50 82,50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 70 65 7,0 21,0 39,90 122,40
401C  Tyska hoppet 5 14 6,0 55 55 16,5 23,10 145,50
103C En och en halv volt framat 5 16 45 50 4,0 13,5 21,60 167,10
9 Waéannman, Jan (1965) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 65 6,5 6,0 19,5 29,25 29,25
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 6,0 6,5 18,0 32,40 61,65
103B  En och en halv volt framat 3 16 65 6,0 55 18,0 28,80 90,45
301C isander 3 1,8 3,0 45 40 12,0 21,60 112,05
612C Handstands med volt 5 1,5 45 55 45 13,5 20,25 132,30
101A  Huvudhopp framat 10 16 6,0 6,0 50 18,0 28,80 161,10
10 Berglund, Raimo (1960) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
301C isander 1 16 20 3,0 4,0 9,0 14,40 14,40
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 65 65 45 19,5 35,10 49,50
101B  Huvudhopp framat 3 1,5 45 2,0 3,0 9,0 13,50 63,00
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 45 55 35 13,56 22,95 85,95
103C  En och en halv volt framat 5 16 6,0 50 6,5 18,0 28,80 114,75
401C Tyska hoppet 5 14 70 75 6,5 21,0 29,40 144,15
Masters Women
Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poang Poing Pen
1 Leontevskaia, Irina (1972) -- Nevskaia Volna
103B En och en halv volt framat 1 1,7 75 70 7,5 22,5 38,25 38,25
201A  Huvudhopp bakat 1 1,7 9,0 80 85 25,5 43,35 81,60
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 85 8,0 8,0 24,0 50,40 132,00
5132D En och en halv volt framat med hel skruv 3 21 75 7,5 8,0 22,5 47,25 179,25
612B Handstands med volt 10 19 7,0 65 55 19,5 37,056 216,30
301A isander 75 20 85 85 85 255 51,00 267,30
2 Troili, Helena (1982) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 70 70 75 21,0 31,50 31,50
103A En och en halv volt framat 1 20 80 6,0 6,5 19,5 39,00 70,50
401B Tyska hoppet 3 14 80 75 7,0 22,5 31,50 102,00
105B Tva och en halv volt framat 3 24 85 75 85 255 61,20 163,20
203C En och en halv volt bakat 5 20 60 65 75 19,5 39,00 202,20
623C Baklanges Handstands med en och en halv volt 5 20 75 80 75 22,5 45,00 247,20
3 Makila, Riia (1991) -- LUK2002
104C Dubbel volt framat 1 22 75 7,0 85 22,5 49,50 49,50
203C En och en halv volt bakat 1 20 75 70 8,0 22,5 45,00 94,50
403B Tyska hoppet med en och en halv volt 3 21 20 30 3,0 9,0 18,90 113,40
201B  Huvudhopp bakat 3 1,8 6,0 6,5 50 18,0 32,40 145,80
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 6,5 8,0 8,0 24,0 40,80 186,60
301C isander 5 16 70 7,5 8,0 22,5 36,00 222,60

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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Masters Women

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
4 Etsare, Gunilla (1968) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
201B  Huvudhopp bakat 1 16 75 65 8,0 22,5 36,00 36,00
5111B  Huvudhopp framat med halv skruv 1 1,7 65 65 7,0 19,5 33,15 69,15
301A isander 3 20 80 7,0 75 22,5 45,00 114,15
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 3 20 75 6,5 7,0 21,0 42,00 156,15
622A Baklanges Handstands med volt 5 21 55 65 45 16,5 34,65 190,80
101B  Huvudhopp framat 10 1,5 6,5 6,5 6,0 19,5 29,25 220,05
5 Johnsson, Johanna (1982) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
201B  Huvudhopp bakat 1 16 85 75 75 22,5 36,00 36,00
301B isander 1 1,7 75 70 6,5 21,0 35,70 71,70
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 1,9 70 7,5 8,0 225 42775 114,45
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 55 55 55 16,5 31,35 145,80
103B En och en halv volt framat 5 1,7 6,5 6,5 6,0 19,5 33,15 178,95
5111A  Huvudhopp framat med halv skruv 5 1,8 75 90 7,0 22,5 40,50 219,45
6 Ivanova, Anna (1985) -- Moscow Masters Diving Club
103C  En och en halv volt framat 1 16 80 85 8,0 24,0 38,40 38,40
201C  Huvudhopp bakat 1 15 65 65 7,0 19,5 29,25 67,65
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 55 55 40 16,5 31,35 99,00
105C Tva och en halv volt framat 3 22 6,0 55 45 16,5 36,30 135,30
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 5 22 65 70 75 21,0 46,20 181,50
612C Handstands med volt 5 1,5 6,5 55 40 16,5 24,75 206,25
7 Goransson, Helena (1960) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
5111A  Huvudhopp framat med halv skruv 1 1,8 75 7,5 55 22,5 40,50 40,50
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 18 65 75 6,5 19,5 35,10 75,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 6,0 65 55 18,0 34,20 109,80
203C En och en halv volt bakat 3 1,9 2,0 40 40 12,0 22,80 132,60
611A Handstands 6verslag 5 1,8 55 70 7,0 21,0 37,80 170,40
612B Handstands med volt 75 18 65 65 6,0 19,5 35,10 205,50
8 Widerstrom, Helena (1969) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
5111A  Huvudhopp framat med halv skruv 1 1,8 45 6,5 6,0 18,0 32,40 32,40
301C isander 1 16 60 75 55 18,0 28,80 61,20
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 65 7,0 5,0 19,5 37,05 98,25
201C  Huvudhopp bakat 3 17 75 75 65 22,5 38,25 136,50
600A Handstands huvudhopp 5 1,5 6,5 6,5 40 19,56 29,25 165,75
103B  En och en halv volt framat 5 1,7 55 6,0 6,0 18,0 30,60 196,35
9 Sunnanbo, Karin (1982) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 75 75 75 225 29,25 29,25
202C Volt bakat 1 1,5 65 7,0 8,0 21,0 31,50 60,75
201C  Huvudhopp bakat 3 1,7 6,0 45 6,0 18,0 30,60 91,35
301C isander 3 18 75 75 75 22,5 40,50 131,85
103B En och en halv volt framat 5 1,7 6,5 6,5 50 19,5 33,15 165,00
612C Handstands med volt 5 1,5 6,0 65 7,0 19,5 29,25 194,25

10 Alsterklint, Camilla (1990) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 65 65 6,5 19,5 29,25 29,25
301C isander 1 16 60 60 7,5 18,0 28,80 58,05
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 3 19 6,0 65 7,0 19,5 37,05 95,10
103B En och en halv volt framat 3 1,6 6,0 50 7,0 18,0 28,80 123,90
612C Handstands med volt 5 1,5 6,5 6,5 50 19,5 29,25 153,15
401B  Tyska hoppet 5 1,5 60 70 7,5 21,0 31,50 184,65

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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Masters Women

D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt

5,5
7,0
4,5
7,0
6,0
4,5

D3

8,0
5,0
55
7,0
3,5
8,5

5,0
5,5
6,5
6,0
8,0
5,5

5,0
5,5
55
7,5
5,0
4,5

D3

6,5
8,0
6,0
5,5
9,5
7,5

6,0
55
5,0
7,0
9,0

15,0
18,0
13,5
21,0
19,5
16,5

D4 D5 D6 D7 Totalt

21,0
18,0
16,5
21,0
16,5
25,5

19,5
18,0
19,5
18,0
24,0
18,0

15,0
18,0
18,0
22,5
16,5
13,5

D4 D5 D6 D7 Totalt

21,0
24,0
19,5
19,5
27,0
25,5

19,5
18,0
16,5
22,5
24,0

Hopp Height DD D1
1 Naenfeldt, Annika (1956) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
202C Volt bakat 1 1,5 50 5,0
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 45 6,0
301C isander 3 1,8 3,0 45
103C En och en halv volt framat 3 1,5 6,0 7,0
401C Tyska hoppet 5 14 65 75
612C Handstands med volt 5 1,5 6,0 55
Masters Novice Men
Hopp Height DD D1 D2
1 Knutson, Fredric (1974) -- Vasteras Simsillskap
401C Tyska hoppet 1 14 65 7,0
202C Volt bakat 1 1,5 6,0 6,0
401C Tyska hoppet 3 1,3 55 6,5
101C  Huvudhopp framat 3 14 65 7,0
100A  Fothopp framat 5 1,2 55 7,0
200A Fothopp bakat 5 1,3 6,5 9,0
2 Volkov, Denis (1968) -- Moscow Masters Diving Club
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 6,5 6,5
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 6,0 6,5
401C  Tyska hoppet 3 1,3 6,0 7,0
103C En och en halv volt framat 3 1,5 55 6,0
101C  Huvudhopp framat 5 1,2 9,0 8,0
20A Fall bakat 5 1,4 6,0 65
3 Johansson, Bjorn (1971) -- Vasteras Simsallskap
201C  Huvudhopp bakat 1 15 45 55
302C En Mollbergare 1 16 6,0 6,0
101C  Huvudhopp framat 3 1,4 6,0 6,0
401C Tyska hoppet 3 1,3 70 75
100A  Fothopp framat 5 1,2 55 6,5
200A Fothopp bakat 5 1,3 45 25
Masters Novice Women
Hopp Height DD D1 D2
1 Adlerteg, Veronica (1966) -- Vasteras Simsallskap
401C Tyska hoppet 1 14 70 7,0
202A  Volt bakat 1 1,7 85 7,0
401C  Tyska hoppet 3 1,3 75 6,5
101C  Huvudhopp framat 3 14 7,0 6,5
100A  Fothopp framat 5 1,2 85 9,0
200A Fothopp bakat 5 1,3 85 95
2 Coleman, Kristina (1990) -- Vasteras Simsaliskap
101C  Huvudhopp framat 1 1,2 6,5 6,5
401C  Tyska hoppet 1 1,4 6,5 6,0
100A  Fothopp framat 3 1,1 6,0 55
200A Fothopp bakat 3 1,2 75 75
100A Fothopp framat 5 1,2 8,0 8,0
200A Fothopp bakat 5 1,3 85 9,0

8,0

25,5

Poang Poidng Pen

22,50
27,00
24,30
31,50
27,30
24,75

22,50
49,50
73,80
105,30
132,60
157,35

Poang Poing

29,40
27,00
21,45
29,40
19,80
33,15

23,40
27,00
25,35
27,00
28,80
25,20

22,50
28,80
25,20
29,25
19,80
17,55

29,40
56,40
77,85
107,25
127,05
160,20

23,40
50,40
75,75
102,75
131,55
156,75

22,50
51,30
76,50
105,75
125,55
143,10

Podng Poéang

29,40
40,80
25,35
27,30
32,40
33,15

23,40
25,20
18,15
27,00
28,80
33,15

29,40
70,20
95,55
122,85
155,25
188,40

23,40
48,60
66,75
93,75
122,55
155,70

Pen

Pen

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points
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Masters Novice Women

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
3 Pchelinova, Inna (1968) -- Moscow Masters Diving Club

101C  Huvudhopp framat 1 1,2 50 6,0 45 15,0 18,00 18,00
200C Fothopp bakat 1 1,2 55 6,0 55 16,5 19,80 37,80
10B  Fall framéat 3 1,1 90 7,0 80 24,0 26,40 64,20
20A Fall bakat 3 1,3 6,5 6,0 45 18,0 23,40 87,60
100A  Fothopp framéat 5 12 65 65 55 19,5 23,40 111,00
200A Fothopp bakat 5 13 65 7,0 50 19,5 2535 136,35
4 Irina, Shekhovtsova (1975) -- Moscow Masters Diving Club

101C  Huvudhopp framéat 1 12 45 50 20 135 16,20 16,20
200A  Fothopp bakat 1 11 55 65 45 16,5 18,15 34,35
200C Fothopp bakat 3 1,3 45 50 45 13,5 17,55 51,90
10B  Fall framéat 3 11 70 65 6,0 195 2145 73,35
100A  Fothopp framat 5 1,2 60 65 50 18,0 21,60 94,95
100C  Fothopp framét 5 12 30 40 25 9,0 10,80 105,75

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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C-girls 1m
Hopp Height DD D1 D2 D3
1 Petersen, Sarah (2001) -- Bofors simhoppsklubb
103B En och en halv volt framat 1 1,7 70 6,5 6,5
201C  Huvudhopp bakat 1 15 65 70 7,0
301C isander 1 16 65 70 7,0
401B  Tyska hoppet 1 1,5 70 70 7,0
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 45 55 50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,5 65 65
105C Tva och en halv volt framat 1 24 35 40 4,0
2 Stjernstrom, Hanna (2001) -- Malmo Kappsimningsklubb
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 65 55 6,5
201C  Huvudhopp bakat 1 1,56 70 7,0 6,5
301C isander 1 16 65 6,0 6,0
401B  Tyska hoppet 1 1,5 65 20 6,5
5231D En och en halv volt bakat med halv skruv 1 21 45 35 3,0
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 55 6,0
104C Dubbel volt framat 1 22 6,0 55 55
3 Nordstedt, Hedda (2001) -- Malmo6 Kappsimningsklubb
401B  Tyska hoppet 1 1,5 70 70 6,5
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 55 50 6,5
301C isander 1 16 6,0 50 55
103C En och en halv volt framat 1 16 65 65 6,0
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 3,0 40
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 70 7,0 6,5
105C Tva och en halv volt framat 1 24 65 55 50
4 Lundin, Amanda (2005) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,5 6,0 7,0
201C  Huvudhopp bakat 1 15 55 55 55
301C isander 1 16 45 55 55
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 55 6,0
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 50 50 50
104C Dubbel volt framat 1 22 40 45 50
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 50 50
5 Nilsson Garip, Emilia (2003) -- Malm6 Kappsimningsklubb
103C En och en halv volt framat 1 16 70 6,0 6,5
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 65 70 6,0
301C isander 1 16 50 50 50
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 50 40 40
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 55 6,0 50
203C En och en halv volt bakat 1 20 55 45 50
104C Dubbel volt framat 1 22 70 65 6,0
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32,80
31,50
27,20
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27,60

32,30
30,75
29,60
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18,90
39,60
37,40

29,25
24,75
24,00
27,20
23,40
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36,30
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29,00
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33,15
57,15
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28,80
58,80
82,80
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C-girls Tm

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen
6 Claesson, Matilda (2001) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 65 65 65 6,0 55 19,0 32,30 32,30
401B  Tyska hoppet 1 15 70 65 65 50 50 18,0 27,00 59,30
201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 50 45 50 45 50 14,5 21,75 81,05
301C isander 1 16 40 40 50 40 45 12,5 20,00 101,05
5122D \Volt framat med hel skruv 1 19 60 55 55 55 6,5 17,0 32,30 133,35
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 50 50 55 6,0 16,5 36,30 169,65
105C Tva och en halv volt framat 1 24 45 50 50 40 50 14,5 34,80 204,45
7 Norrman, Alexandra (2002) -- Malmé Kappsimningsklubb
401B  Tyska hoppet 1 15 70 6,0 6,0 65 7,0 19,5 29,25 29,25
201C  Huvudhopp bakat 1 15 65 60 60 7,0 65 19,0 28,50 57,75
301C isander 1 16 70 60 55 55 7,0 18,5 29,60 87,35
103C En och en halv volt framat 1 16 65 55 50 6,0 65 18,0 28,80 116,15
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 40 35 45 40 3,0 11,5 20,70 136,85
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 55 50 6,0 6,0 17,5 38,50 175,35
104C  Dubbel volt framat 1 22 50 35 40 40 45 12,5 27,50 202,85
8 Sirkka, Helmi (2001) -- Tiirat Diving Team
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 65 65 65 60 6,5 19,5 25,35 25,35
401B  Tyska hoppet 1 15 6,0 65 70 6,0 6,0 18,5 27,75 53,10
201B  Huvudhopp bakat 1 16 55 55 65 60 55 17,0 27,20 80,30
301C isander 1 16 3,0 35 35 25 40 10,0 16,00 96,30
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 18 60 60 65 60 55 18,0 32,40 128,70
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 55 65 6,0 65 18,5 31,45 160,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 6,0 60 65 7,0 6,5 19,0 41,80 201,95
9 Kumpulainen, Daniela [530] (2001) -- Tiirat Diving Team
101B  Huvudhopp framat 1 1,3 6,0 6,0 6,0 45 6,0 18,0 23,40 23,40
401B  Tyska hoppet 1 15 6,0 55 6,0 55 55 17,0 25,50 48,90
201B  Huvudhopp bakat 1 16 50 50 55 50 55 15,5 24,80 73,70
301C isander 1 16 50 60 6,0 55 65 17,5 28,00 101,70
5211A  Huvudhopp bakat med halv skruv 1 1,8 50 50 6,0 6,0 50 16,0 28,80 130,50
103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 45 50 45 50 14,5 2465 155,15
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 65 65 55 7,0 6,0 19,0 41,80 196,95

10 Karlstrom, Jill (2001) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

103B En och en halv volt framat 1 1,7 50 65 65 55 6,5 18,5 31,45 31,45
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 45 50 40 45 13,0 28,60 60,05
201C  Huvudhopp bakat 1 15 50 50 60 50 6,0 16,0 24,00 84,05
301C isander 1 16 45 50 50 45 6,0 14,5 23,20 107,25
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 55 50 50 45 55 15,5 29,45 136,70
203C En och en halv volt bakat 1 20 40 40 35 35 30 11,0 22,00 158,70
104C Dubbel volt framat 1 22 50 55 45 45 45 14,0 30,80 189,50
1 Tode, Vera (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
201C  Huvudhopp bakat 1 15 60 70 65 60 65 19,0 28,50 28,50
101B  Huvudhopp framat 1 13 75 65 70 6,0 6,5 20,0 26,00 54,50
401B  Tyska hoppet 1 15 65 65 65 7,0 6,0 19,5 29,25 83,75
301C isander 1 16 35 35 40 35 45 11,0 17,60 101,35
5221D \Volt bakat med halv skruv 1 1,7 35 40 40 30 3,0 10,5 17,85 119,20
103B En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 50 6,0 6,0 50 17,0 28,90 148,10
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 55 60 40 55 16,5 36,30 184,40

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4% points
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C-girls Tm

Hopp Height DD D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 Totalt Poing Poang Pen

12 Lindholm Glennow, Agnes (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

103B  En och en halv volt framat 1 1,7 60 6,0 60 6,0 6,5 18,0 30,60 30,60
201B  Huvudhopp bakat 1 16 50 45 55 50 55 15,5 24,80 55,40
301C isander 1 16 50 45 50 45 50 14,5 23,20 78,60
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 55 45 45 40 45 13,5 29,70 108,30
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 45 6,0 40 3,0 50 13,5 22,95 131,25
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 45 45 50 45 13,5 27,00 158,25
104C Dubbel volt framat 1 22 35 50 35 30 40 11,0 24,20 182,45

13 Kask, Emma (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp

201C  Huvudhopp bakat 1 1,5 65 70 65 7,5 65 20,0 30,00 30,00
301C isander 1 16 40 50 50 45 50 14,5 23,20 53,20
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 55 60 70 6,0 55 17,5 29,75 82,95
401B  Tyska hoppet 1 15 55 55 70 6,0 6,0 175 26,25 109,20
5122D Volt framat med hel skruv 1 1,9 6,0 50 55 50 4,0 155 29,45 138,65
403C Tyska hoppet med en och en halv volt 1 22 40 40 50 35 45 12,5 27,50 166,15
203C En och en halv volt bakat 1 20 25 15 25 15 20 6,0 12,00 178,15
14 Lind, Ellen (2002) -- Stockholmspolisens IF Simhopp
103B  En och en halv volt framat 1 1,7 6,0 55 55 50 55 16,5 28,05 28,05
201B  Huvudhopp bakat 1 16 60 60 70 65 6,0 18,5 29,60 57,65
301C isander 1 16 35 35 40 35 35 10,5 16,80 74,45
401B  Tyska hoppet 1 1,5 50 55 6,0 50 45 15,5 23,25 97,70
5221D Volt bakat med halv skruv 1 1,7 45 45 45 45 50 13,6 22,95 120,65
203C En och en halv volt bakat 1 20 45 55 6,5 50 50 155 31,00 151,65
